
Приказ 

Министерство образования и науки Самарской области Юго-Западное управление 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа 
с. Тёпловка муниципального района Пестравский Самарской области 

 

 

№ дата 

49/35 - од 01.09.2021 

 

 

«О создании службы школьной медиации» 

На основании Положения о школьной службы медиации (примирения), 

Федерального Закона от 27.07.20Юг № 19ЭФЗ «Об альтернативной процедуре 

урегулирования споров с участием посредника (процедуре медиации), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ГБОУ СОШ с. Тепловка службу школьной медиации с 01.09.2021г. 

2. Назначить Голушкову Диану Сергеевну куратором школьной службы медиации. 

3. Обеспечить обучение 2 учащихся школы для работы в службе школьной 

медиации. 

4. Службе школьной медиации самостоятельно определять сроки и этапы 

проведения программы в каждом отдельном случае. 
 

 

 

 

 

Директор                              Емпулев А.В. 
 

 


